PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N90690 • DE 31 DE JANEIRO DE 1990,

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL OE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, reso lve

D E S I G N A R MARIA DE FÃTIMA CORRtA CERQUEIRA, Superv i
sora-Assistente, para substituir a Supervisara, junto ao Gabinete do
Diret or da Subsecretaria de Pessoal, no per Lodo de 19 de fevereiro a
02 de março de 1990, em virtude de a titular, Ana Alzerinda de Bem
Corrêa, encon tra r - se em gozo de ferias .

PUBLIQU~-SE. REGisTRE-SE. CUMPRA-SE.
') ~'i')
~SÉ CLEMENT~ DE MOURA

DtRETOR-GERAL, EM EXERCíCIO

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 4, p. 23, 28 fev. 1990.